IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 06.04.2025 09:00:00
Starthummer 6 Schnellste Runde 08:37,17
Name/Sponsor Florian Ziepel Langsamste Runde 13:37,34
Fahrzeug GasGas EC350f Durchschnitt 09:33,72
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 18

1 09:09:32,73 09:32,73

2 09:18:18,31 08:45,58

3 09:27:17,94 08:59,62

4 09:35:55,11 08:37,17

5 09:47:26,09 11:30,98

6 09:56:08,05 08:41,96

7 10:04:51,03 08:42,97

8 10:14:07,58 09:16,55

9 10:22:55,43 08:47,85

10 10:31:48,18 08:52,74

11 10:41:07,06 09:18,88

12 10:54:44,41 13:37,34

13 11:03:42,17 08:57,76

14 11:13:12,53 09:30,36

15 11:22:35,57 09:23,04

16 11:32:04,68 09:29,11

17 11:42:33,23 10:28,55
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 06.04.2025 09:00:00
Startnummer 8 Schnellste Runde 07:54,01
Name/Sponsor Gilinter Fleckenstein (AMC Rodheim-Bieber e.V. im DMV) Langsamste Runde 08:37,09
Fahrzeug Beta RR350 Racing Durchschnitt 08:11,32
Runde Uhrzeit Rundenzeit Plaz 10
1 09:08:20,58 08:20,58
2 09:16:14,59 07:54,01
3 09:24:18,77 08:04,17
4 09:32:19,08 08:00,31
5 09:40:18,38 07:59,29
6 09:48:20,41 08:02,03
7 09:56:23,67 08:03,26
8 10:04:19,68 07:56,01
9 10:12:26,63 08:06,94
10 10:20:31,27 08:04,64
11 10:28:56,39 08:25,11
12 10:36:57,71 08:01,32
13 10:45:04,70 08:06,99
14 10:53:02,30 07:57,60
15 11:01:36,14 08:33,83
16 11:10:13,23 08:37,09
17 11:18:24,98 08:11,74
18 11:26:49,42 08:24,44
19 11:35:02,01 08:12,59
20 11:43:27,65 08:25,64
21 11:51:55,84 08:28,19
22 12:00:09,16 08:13,32
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 06.04.2025 09:00:00
Startnummer 16 Schnellste Runde 08:01,84
Name/Sponsor Torsten Wilke Langsamste Runde 08:35,61
Fahrzeug Fantic XE Durchschnitt 08:21,26
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz ADW
1 09:09:35,15 08:35,15
2 09:18:00,42 08:25,27
3 09:26:26,28 08:25,86
4 09:34:45,99 08:19,71
5 09:43:10,44 08:24,44
6 09:51:26,27 08:15,83
7 09:59:28,11 08:01,84
8 10:08:03,73 08:35,61
9 10:16:11,93 08:08,20
10 10:24:23,51 08:11,58
11 10:32:53,93 08:30,42
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 06.04.2025 09:00:00
Startnummer 17 Schnellste Runde 07:55,85
Name/Sponsor Carsten de Finis Langsamste Runde 08:21,65
Fahrzeug Sherco SEF-R300 Durchschnitt 08:09,10
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 9

1 09:09:00,46 08:00,46

2 09:17:05,17 08:04,71

3 09:25:17,02 08:11,84

4 09:33:21,26 08:04,24

5 09:41:42,91 08:21,65

6 09:49:58,12 08:15,21

7 09:58:06,08 08:07,95

8 10:06:22,94 08:16,86

9 10:14:39,87 08:16,93

10 10:22:58,44 08:18,57

11 10:31:06,98 08:08,54

12 10:39:23,44 08:16,45

13 10:47:35,98 08:12,54

14 10:55:50,25 08:14,26

15 11:03:56,96 08:06,71

16 11:12:05,03 08:08,07

17 11:20:09,54 08:04,51

18 11:28:17,05 08:07,51

19 11:36:16,93 07:59,88

20 11:44:23,23 08:06,29

21 11:52:24,51 08:01,28

22 12:00:20,37 07:55,85
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 06.04.2025 09:00:00
Startnummer 18 Schnellste Runde 08:07,20
Name/Sponsor Arnd Schmitt-Weigand (MRSC Mernes e.V.) Langsamste Runde (08:58,38
Fahrzeug Beta 200 RR Durchschnitt 08:27,76
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 12

1 09:09:23,63 08:23,63

2 09:17:40,62 08:16,98

3 09:25:50,19 08:09,57

4 09:34:07,28 08:17,09

5 09:42:30,64 08:23,36

6 09:50:37,85 08:07,20

7 09:59:05,49 08:27,64

8 10:07:23,91 08:18,41

9 10:15:50,28 08:26,37

10 10:24:23,03 08:32,75

11 10:32:57,38 08:34,35

12 10:41:32,28 08:34,89

13 10:50:01,89 08:29,61

14 10:58:29,11 08:27,21

15 11:07:12,46 08:43,35

16 11:15:50,51 08:38,04

17 11:24:48,90 08:58,38

18 11:33:15,99 08:27,09

19 11:41:47,38 08:31,39

20 11:50:10,79 08:23,41

21 11:58:43,10 08:32,31
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 06.04.2025 09:00:00
Startnummer 19 Schnellste Runde 08:47,81
Name/Sponsor Michael Klaas (ADAC Pfalz) Langsamste Runde 29:00,62
Fahrzeug Sherco SEF 300 Factory Durchschnitt 10:39,12
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 19

1 09:12:17,38 11:17,38

2 09:22:04,04 09:46,66

3 09:31:24,96 09:20,92

4 09:40:24,68 08:59,72

5 09:57:51,11 17:26,43

6 10:06:46,00 08:54,88

7 10:15:50,28 09:04,27

8 10:24:51,34 09:01,06

9 10:33:41,96 08:50,62

10 11:02:42,59 29:00,62

11 11:11:42,69 09:00,10

12 11:20:30,50 08:47,81

13 11:29:49,35 09:18,85

14 11:38:44,04 08:54,69

15 11:47:48,87 09:04,82

16 11:56:45,98 08:57,11
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 06.04.2025 09:00:00
Startnummer 20 Schnellste Runde 08:42,79
Name/Sponsor Christian Werthmann (2-Taktteil-Siegler/MSC Langsamste Runde 11:41,55
Kassel/Spessart)
Fahrzeug Yamaha YZ125 Durchschnitt 09:22,61
’ Runde Uhrzeit Rundenzeit platz ADW

1 09:11:28,27 09:28,27

2 09:20:28,29 09:00,02

3 09:29:27,66 08:59,36

4 09:38:29,06 09:01,40

5 09:47:11,86 08:42,79

6 09:56:08,10 08:56,24

7 10:05:13,95 09:05,84

8 10:13:57,44 08:43,49

9 10:24:33,09 10:35,65

10 10:34:30,67 09:57,58

11 10:43:45,25 09:14,57

12 10:53:19,36 09:34,11

13 11:02:44,47 09:25,10

14 11:11:57,76 09:13,29

15 11:23:39,31 11:41,55

16 11:32:38,29 08:58,98

17 11:41:43,54 09:05,24

18 11:51:04,89 09:21,35

19 12:00:09,65 09:04,76
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 06.04.2025 09:00:00
Startnummer 22 Schnellste Runde 07:56,92
Name/Sponsor Thomas Haupt Langsamste Runde 08:39,81
Fahrzeug Beta RR350 Durchschnitt 08:14,46
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 11

1 09:10:36,17 08:36,17

2 09:19:05,16 08:28,98

3 09:27:26,57 08:21,40

4 09:35:41,87 08:15,30

5 09:43:44,39 08:02,51

6 09:51:46,76 08:02,37

7 09:59:52,03 08:05,26

8 10:07:55,93 08:03,90

9 10:16:05,46 08:09,52

10 10:24:14,58 08:09,12

11 10:32:30,09 08:15,51

12 10:40:38,20 08:08,10

13 10:48:40,20 08:02,00

14 10:56:37,12 07:56,92

15 11:04:55,90 08:18,77

16 11:13:12,32 08:16,42

17 11:21:52,14 08:39,81

18 11:30:08,91 08:16,77

19 11:38:23,13 08:14,21

20 11:46:36,94 08:13,80

21 11:55:03,72 08:26,78
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 06.04.2025 09:00:00
9 g
Startnummer 23 Schnellste Runde 08:18,09
Name/Sponsor christof albrecht (aua) Langsamste Runde 13:37,39
Fahrzeug KTM EXC 520 Durchschnitt 09:09,92
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 16
1 09:11:06,10 09:06,10
2 09:20:07,65 09:01,55
3 09:28:35,36 08:27,71
4 09:36:58,38 08:23,01
5 09:45:16,47 08:18,09
6 09:53:54,56 08:38,09
7 10:02:37,21 08:42,65
8 10:11:17,00 08:39,78
9 10:19:59,26 08:42,26
10 10:29:06,15 09:06,89
11 10:37:50,07 08:43,91
12 10:46:28,43 08:38,35
13 10:56:43,89 10:15,46
14 11:05:32,96 08:49,07
15 11:14:22,22 08:49,26
16 11:22:59,11 08:36,89
17 11:36:36,50 13:37,39
18 11:46:19,96 09:43,46
19 11:56:08,50 09:48,54
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IGE 3 Stunden Enduro
Mernes

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 06.04.2025 09:00:00

Startnummer 24 Schnellste Runde 09:05,29

Name/Sponsor Volker Trauth (Enduro Koch) Langsamste Runde 27:25,87

Fahrzeug Husqvarna TE300i Durchschnitt 12:24,19

Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 211
1 09:14:34,07 12:34,07
2 09:23:39,36 09:05,29
3 09:33:43,26 10:03,89
4 09:43:00,58 09:17,32
5 10:00:31,56 17:30,98
6 10:09:52,71 09:21,14
7 10:19:30,74 09:38,03
8 10:29:10,64 09:39,89
9 10:56:36,51 27:25,87
10 11:06:01,92 09:25,41
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 06.04.2025 09:00:00
Startnummer 25 Schnellste Runde 08:47,03
Name/Sponsor Niclas Lohmann Langsamste Runde 14:35,50
Fahrzeug Husqvarna Te300i Durchschnitt 09:51,10
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 17

1 09:12:46,51 10:46,51

2 09:22:09,10 09:22,59

3 09:30:59,82 08:50,71

4 09:39:46,86 08:47,03

5 09:49:41,57 09:54,71

6 09:58:49,32 09:07,75

7 10:08:11,71 09:22,39

8 10:17:19,50 09:07,78

9 10:26:47,45 09:27,95

10 10:36:35,73 09:48,27

11 10:46:27,66 09:51,93

12 10:56:16,61 09:48,95

13 11:05:51,68 09:35,06

14 11:20:27,18 14:35,50

15 11:30:06,33 09:39,15

16 11:39:38,47 09:32,13

17 11:49:18,80 09:40,32

18 11:59:19,82 10:01,02
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 06.04.2025 09:00:00
Startnummer 28 Schnellste Runde 07:17,14
Name/Sponsor Sven Schollchen Langsamste Runde 09:47,62
Fahrzeug kTM 300 EXC Durchschnitt 07:43,07
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 3

1 09:09:28,85 07:28,85

2 09:17:02,71 07:33,86

3 09:24:37,32 07:34,61

4 09:32:14,27 07:36,95

5 09:39:42,18 07:27,90

6 09:47:17,01 07:34,83

7 09:54:49,99 07:32,97

8 10:02:22,36 07:32,37

9 10:09:57,57 07:35,20

10 10:17:55,39 07:57,82

11 10:25:40,57 07:45,18

12 10:33:06,73 07:26,16

13 10:40:48,55 07:41,82

14 10:48:43,09 07:54,54

15 10:56:32,17 07:49,08

16 11:04:24,14 07:51,97

17 11:12:06,05 07:41,90

18 11:19:46,08 07:40,03

19 11:29:33,70 09:47,62

20 11:37:11,53 07:37,83

21 11:44:44,83 07:33,29

22 11:52:13,58 07:28,74

23 11:59:30,72 07:17,14
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 06.04.2025 09:00:00
Startnummer 38 Schnellste Runde 07:08,09
Name/Sponsor Thomas Klein (OSK Team/ MSC Dreckenach) Langsamste Runde 07:50,36
Fahrzeug Beta RR 390 Durchschnitt 07:26,58
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 1
1 09:10:37,00 07:37,00
2 09:18:07,15 07:30,15
3 09:25:51,26 07:44,11
4 09:33:25,28 07:34,02
5 09:40:55,46 07:30,17
6 09:48:24,49 07:29,03
7 09:55:54,57 07:30,07
8 10:03:02,67 07:08,09
9 10:10:53,03 07:50,36
10 10:18:19,77 07:26,74
11 10:25:46,52 07:26,74
12 10:33:12,79 07:26,27
13 10:40:40,73 07:27,94
14 10:48:04,93 07:24,19
15 10:55:45,43 07:40,49
16 11:02:59,74 07:14,31
17 11:10:23,90 07:24,15
18 11:17:43,34 07:19,44
19 11:25:06,37 07:23,02
20 11:32:24,54 07:18,17
21 11:39:43,35 07:18,81
22 11:46:59,82 07:16,47
23 11:54:14,55 07:14,73
24 12:01:37,97 07:23,41
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes

Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9

Sonntag 06.04.2025 09:00:00

Startnummer 44

Name/Sponsor Joachim Oechsner (RCT Diingersche/MSR-Racingteam/GMC
Giintersleben)

Fahrzeug Husqvarna FE 250

Runde Uhrzeit Rundenzeit
1 09:12:28,42 08:28,42
2 09:20:30,08 08:01,66
3 09:28:29,14 07:59,05
4 09:36:10,75 07:41,60
5 09:44:21,65 08:10,90
6 09:52:03,59 07:41,94
7 09:59:52,66 07:49,07
8 10:07:29,16 07:36,49
9 10:15:03,47 07:34,31
10 10:22:48,85 07:45,37
11 10:30:40,79 07:51,94
12 10:38:26,57 07:45,78
13 10:47:37,22 09:10,64
14 10:55:01,42 07:24,20
15 11:02:46,62 07:45,19
16 11:10:24,10 07:37,48
17 11:18:21,79 07:57,68
18 11:25:48,16 07:26,37
19 11:33:10,73 07:22,56
20 11:40:39,50 07:28,77
21 11:47:57,30 07:17,79
22 11:55:30,46 07:33,16
23 12:03:00,43 07:29,97
=

Schnellste Runde 07:17,79

Langsamste Runde 09:10,64

Durchschnitt 07:46,97
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 06.04.2025 09:00:00
Startnummer 45 Schnellste Runde (07:39,92
Name/Sponsor Olaf Schinnerling (VFGH / flexx Logistik GbR) Langsamste Runde 10:11,42
Fahrzeug Beta RR 200 Racing Durchschnitt 08:02,96
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 8

1 09:11:48,25 07:48,25

2 09:19:37,41 07:49,16

3 09:27:17,33 07:39,92

4 09:35:08,91 07:51,58

5 09:43:03,96 07:55,04

6 09:50:58,63 07:54,67

7 09:58:44,38 07:45,74

8 10:06:27,36 07:42,98

9 10:14:22,73 07:55,37

10 10:22:22,58 07:59,84

11 10:30:17,33 07:54,75

12 10:38:24,84 08:07,50

13 10:46:31,87 08:07,02

14 10:54:36,69 08:04,82

15 11:04:48,11 10:11,42

16 11:12:46,28 07:58,16

17 11:20:43,76 07:57,48

18 11:28:52,76 08:09,00

19 11:36:57,64 08:04,88

20 11:45:02,34 08:04,70

21 11:53:10,77 08:08,43

22 12:01:05,12 07:54,34
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 06.04.2025 09:00:00
Startnummer 50 Schnellste Runde 08:47,61
Name/Sponsor Heino Backhaus (MSC Feldatal e.V. im ADAC) Langsamste Runde 11:41,01
Fahrzeug GasGas EC 300 Durchschnitt 09:09,26
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 14

1 09:16:41,01 11:41,01

2 09:25:54,17 09:13,15

3 09:35:08,08 09:13,91

4 09:44.06,18 08:58,10

5 09:52:53,79 08:47,61

6 10:01:44,99 08:51,20

7 10:10:45,26 09:00,27

8 10:19:36,41 08:51,15

9 10:28:34,29 08:57,88

10 10:37:39,69 09:05,39

11 10:46:30,41 08:50,72

12 10:55:33,18 09:02,77

13 11:04:38,18 09:05,00

14 11:13:36,98 08:58,79

15 11:22:36,24 08:59,26

16 11:31:40,00 09:03,75

17 11:40:45,13 09:05,12

18 11:50:04,98 09:19,85

19 11:58:56,09 08:51,10
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 06.04.2025 09:00:00
Startnummer 64 Schnellste Runde 07:27,84
Name/Sponsor Guido Moos (MSC Freier Grund) Langsamste Runde 08:35,40
Fahrzeug Beta RR 300 Durchschnitt 07:49,58
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 5

1 09:14:35,40 08:35,40

2 09:22:50,53 08:15,13

3 09:30:54,19 08:03,65

4 09:38:34,07 07:39,88

5 09:46:15,20 07:41,13

6 09:53:58,32 07:43,11

7 10:01:56,82 07:58,50

8 10:09:41,77 07:44,95

9 10:17:36,52 07:54,74

10 10:25:40,22 08:03,70

11 10:33:08,06 07:27,84

12 10:40:46,26 07:38,19

13 10:48:22,63 07:36,37

14 10:56:03,89 07:41,25

15 11:04:03,30 07:59,41

16 11:11:42,72 07:39,41

17 11:19:27,87 07:45,15

18 11:27:13,18 07:45,31

19 11:35:02,98 07:49,79

20 11:42:50,62 07:47,64

21 11:50:33,36 07:42,73

22 11:58:27,37 07:54,01

23 12:06:00,46 07:33,08
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 06.04.2025 09:00:00
Startnummer 66 Schnellste Runde 07:18,36
Name/Sponsor Michael Schirmer (Stega Racing Worms) Langsamste Runde 08:06,08
Fahrzeug KTM 500 EXC Durchschnitt 07:32,50
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 2

1 09:13:51,30 07:51,30

2 09:21:24,78 07:33,48

3 09:28:58,40 07:33,61

4 09:36:32,00 07:33,60

5 09:44:38,08 08:06,08

6 09:52:25,51 07:47,43

7 09:59:55,49 07:29,98

8 10:07:28,69 07:33,19

9 10:14:47,74 07:19,05

10 10:22:06,10 07:18,36

11 10:29:25,77 07:19,66

12 10:36:57,91 07:32,14

13 10:44:30,33 07:32,42

14 10:52:03,16 07:32,82

15 10:59:32,86 07:29,70

16 11:07:02,57 07:29,71

17 11:14:26,42 07:23,84

18 11:21:56,92 07:30,50

19 11:29:36,53 07:39,61

20 11:37:00,80 07:24,27

21 11:44:35,03 07:34,22

22 11:52:02,70 07:27,67

23 11:59:27,67 07:24,97
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 06.04.2025 09:00:00
Startnummer 69 Schnellste Runde 07:36,09
Name/Sponsor Heiko Lauck (MSC Michelbacher Hiitte) Langsamste Runde 10:02,24
Fahrzeug Husqvarna TE 300 Durchschnitt 07:56,88
Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 7

1 09:14.05,68 08:05,68

2 09:21:59,43 07:53,75

3 09:29:39,88 07:40,45

4 09:37:24,45 07:44,56

5 09:45:14,83 07:50,38

6 09:52:59,43 07:44,60

7 10:00:39,41 07:39,98

8 10:08:27,98 07:48,56

9 10:16:08,01 07:40,03

10 10:23:45,86 07:37,84

11 10:31:26,32 07:40,46

12 10:41:28,56 10:02,24

13 10:49:25,18 07:56,61

14 10:57:16,48 07:51,30

15 11:05:21,05 08:04,57

16 11:13:20,86 07:59,81

17 11:21:25,78 08:04,92

18 11:29:29,85 08:04,07

19 11:37:19,67 07:49,82

20 11:45:19,76 08:00,08

21 11:53:15,35 07:55,59

22 12:00:51,44 07:36,09
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 06.04.2025 09:00:00
Startnummer 87 Schnellste Runde 08:41,00
Name/Sponsor Ralf Schafer Langsamste Runde 32:13,51
(EnduroKochRacing/WinklerSuspension/MMCSchweinfurt)
Fahrzeug KTM SIXDAYS Durchschnitt  13:45,08
’ Runde Uhrzeit Rundenzeit ‘ Platz 20
1 09:17:38,90 09:38,90
2 09:26:39,70 09:00,80
3 09:35:47,49 09:07,79
4 09:47:01,43 11:13,94
5 09:58:25,56 11:24,13
6 10:18:28,59 20:03,03
7 10:27:48,29 09:19,70
8 10:46:23,78 18:35,48
9 10:58:21,42 11:57,64
10 11:07:02,42 08:41,00
11 11:39:15,94 32:13,51
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 06.04.2025 09:00:00
Startnummer 101 Schnellste Runde 08:15,05
Name/Sponsor Alfons Nikoleiski Langsamste Runde 17:32,81
Fahrzeug KTM EXC 300TPI Durchschnitt 09:36,23
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 15

1 09:18:20,55 08:20,55

2 09:34:35,08 16:14,53

3 09:43:02,46 08:27,38

4 09:53:14,89 10:12,43

5 10:01:29,94 08:15,05

6 10:10:38,09 09:08,14

7 10:18:59,94 08:21,85

8 10:27:31,70 08:31,76

9 10:35:58,46 08:26,76

10 10:44:17,30 08:18,84

11 10:52:45,62 08:28,31

12 11:10:18,43 17:32,81

13 11:19:00,26 08:41,83

14 11:27:30,90 08:30,64

15 11:36:08,54 08:37,64

16 11:44:56,58 08:48,04

17 11:53:59,12 09:02,54

18 12:02:52,17 08:53,05
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 06.04.2025 09:00:00
Startnummer 102 Schnellste Runde 07:40,93
Name/Sponsor Holger Pabst Langsamste Runde 16:32,79
Fahrzeug Husqvarna FE 350 Durchschnitt 08:57,21
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 13

1 09:18:47,40 08:47,40

2 09:27:42,77 08:55,36

3 09:36:09,05 08:26,28

4 09:44:42,65 08:33,59

5 09:53:11,19 08:28,54

6 10:09:43,98 16:32,79

7 10:17:49,61 08:05,63

8 10:26:03,59 08:13,97

9 10:34:10,69 08:07,10

10 10:41:59,16 07:48,47

11 10:51:21,63 09:22,47

12 11:04:31,19 13:09,55

13 11:12:32,35 08:01,16

14 11:20:33,92 08:01,57

15 11:28:44,83 08:10,90

16 11:36:54,15 08:09,32

17 11:45:05,29 08:11,14

18 11:53:19,54 08:14,25

19 12:01:23,36 08:03,82

20 12:09:04,30 07:40,93
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IGE 3 Stunden Enduro

Mernes
Offizielles Ergebniss Lauf 4 - Klasse 9 Sonntag 06.04.2025 09:00:00
Startnummer 104 Schnellste Runde 07:17,04
Name/Sponsor Tino Miiller Langsamste Runde 09:00,99
Fahzeug HONDA REDMOTO CREF 300 Durchschnitt 07:49,65
Runde Uhrzeit Rundenzeit Platz 6

1 09:18:22,66 08:22,66

2 09:26:23,86 08:01,20

3 09:34:18,63 07:54,77

4 09:42:30,87 08:12,23

5 09:50:24,96 07:54,08

6 09:58:27,76 08:02,80

7 10:06:12,40 07:44,64

8 10:14:06,76 07:54,36

9 10:21:55,85 07:49,08

10 10:29:35,74 07:39,89

11 10:37:46,10 08:10,36

12 10:46:47,09 09:00,99

13 10:54:47,14 08:00,05

14 11:02:35,73 07:48,58

15 11:10:22,87 07:47,14

16 11:17:55,53 07:32,65

17 11:25:30,92 07:35,39

18 11:32:54,76 07:23,84

19 11:40:16,70 07:21,94

20 11:47:43,58 07:26,88

21 11:55:25,32 07:41,73

22 12:02:44,93 07:19,61

23 12:10:01,97 07:17,04
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